
Vilém Řaha
Tel.: +420 728 343 313
E-mail: raha@realinvest-rk.cz

Číslo nabídky: 0290
black-reality.cz/reality/68066/

 

Prodej, zahrada, OV, 524 m2, Klášterec nad Ohří
, Chomutov
1 469 000 Kč
Nabízíme k prodeji zahradu v Klášterci nad Ohří, která leží přímo u řeky Ohře. Okolo zahrady je spousta přírody, například
rozlehlý park s jezírkem a lázněmi. Před vjezdem do zahrádkářského areálu je možné zaparkovat na parkovišti, možnost
zaparkování i přímo před zahradou podél cesty. Na pozemku zahrady se nachází menší budova, kterou je potřeba
zrekonstruovat, níže pod touto budovou leží ještě kůlna. Zahrada je v osobním vlastnictví v žádané lokalitě!! V případě zájmu
nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem.

http://www.black-reality.cz/reality/68066/

